

Sam Andersen, Sønderborg A/S
P. Hiort-Lorenzens Vej 2A 1., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
1. november 2020 - 31. oktober 2021

CVR-nr. 15 09 44 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

Jørn Grann Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sam Andersen, Sønderborg A/S P. Hiort-Lorenzens Vej 2A 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 15 09 44 43
	Regnskabsår: 1. november 2020 - 31. oktober 2021 31. regnskabsår
Bestyrelse	Eike Luise Andersen Jørn Grann Andersen Hella Grann Andersen
Direktion	Jørn Grann Andersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	HJA Holding Af 24/10 2005 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 590 t.kr. mod 489 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 608 t.kr. mod 596 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	589.711	488.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.322	-82.322
Driftsresultat	507.389	406.677
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	372.095	357.680
Andre finansielle indtægter	46.108	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-133.583	-119.860
Resultat før skat	792.009	644.497
Skat af årets resultat	-184.157	-48.069
Årets resultat	607.852	596.428
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	607.852	596.428
Disponeret i alt	607.852	596.428

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	10.335.356	10.417.678
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.335.356</u>	<u>10.417.678</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.335.356</u>	<u>10.417.678</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.049.208	10.577.113
Andre tilgodehavender	2.922	21.118
Periodeafgrænsningsposter	2.866	2.797
Tilgodehavender i alt	<u>11.054.996</u>	<u>10.601.028</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	737.723	0
Værdipapirer i alt	<u>737.723</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	169.668	707.671
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.962.387</u>	<u>11.308.699</u>
Aktiver i alt	<u>22.297.743</u>	<u>21.726.377</u>

Balance 31. oktober

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	<u>10.257.489</u>	<u>9.649.637</u>
	Egenkapital i alt	<u>10.857.489</u>	<u>10.249.637</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>455.145</u>	<u>400.807</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>455.145</u>	<u>400.807</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	<u>7.681.544</u>	<u>7.951.086</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.681.544</u>	<u>7.951.086</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	271.895	270.143
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.462.154	2.222.251
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	129.819	156.642
	Anden gæld	375.437	425.127
	Periodeafgrænsningsposter	<u>44.260</u>	<u>30.684</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.303.565</u>	<u>3.124.847</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.985.109</u>	<u>11.075.933</u>
	 Passiver i alt	 <u>22.297.743</u>	 <u>21.726.377</u>
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2019	600.000	0	9.053.209	9.653.209
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>596.428</u>	<u>596.428</u>
Egenkapital 1. november 2020	600.000	0	9.649.637	10.249.637
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>607.852</u>	<u>607.852</u>
	<u>600.000</u>	<u>0</u>	<u>10.257.489</u>	<u>10.857.489</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.261	75.149
Andre finansielle omkostninger	<u>50.322</u>	<u>44.711</u>
	<u>133.583</u>	<u>119.860</u>
	<u>31/10 2021</u>	<u>31/10 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>17.207.219</u>	<u>17.207.219</u>
Kostpris ultimo	<u>17.207.219</u>	<u>17.207.219</u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.789.541	-6.707.219
Årets afskrivninger	<u>-82.322</u>	<u>-82.322</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-6.871.863</u>	<u>-6.789.541</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.335.356</u>	<u>10.417.678</u>

Noter

	<u>31/10 2021</u>	<u>31/10 2020</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.953.439	8.221.229
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-271.895</u>	<u>-270.143</u>
	<u>7.681.544</u>	<u>7.951.086</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.620.429</u>	<u>6.900.137</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>737.723</u>
Dagsværdi ultimo		<u>737.723</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>45.806</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.972 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2021 udgør 10.335 t.kr.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørn Grann Holding ApS, CVR-nr. 34 71 34 21 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		